令和３年度

第４回芽室町教育委員会会議

         （公開用）

令和３年６月１５日

芽室町教育委員会

会 議 録

令和３年６月１５日第４回芽室町教育委員会会議を芽室町役場２階応接会議

室で開催した。

○開会時間   １６時００分

○閉会時間   １６時３０分

○出席委員   教育長職務代理者          西 村 嘉 博

委員                福 井 栄 子

委員                鳥 本 和 宏

委員                松 久 大 樹

○欠席委員   なし

○出席職員   教育長               程 野   仁

教育推進課長            有 澤 勝 昭

教育推進課教育総務係長       金 須 智 秋

教育推進課教育推進係長       橋 本   岳

日程第１ 会議録署名委員の指名

日程第２ 議案第１３号 令和３年芽室町議会定例会６月定例会議教育委員会

所管一般質問の件（非公開）

◎日程第 1「会議録署名委員の指名」

○程野教育長 本日の委員会の出席は 5 名であり、教育長及び在任委員の過

半数が出席していますので、本日の委員会は有効に成立いたしました。

   これより、第 4回教育委員会会議を開会いたします。

   本会議の会議録の署名委員は、西村嘉博教育長職務代理者といたしま

す。

   本日の会議は 1 件の非公開の日程がありますので、議事進行において

提案説明の前に非公開の決定をお願いします。

    日程第 2「議案第 13 号令和 3 年芽室町議会定例会 6 月定例会議教育委

員会所管一般質問の件（非公開）」については、芽室町教育委員会会議規

則第 12 条第 6号に規定する、その他公開することにより教育行政の公正

または円滑な運営に著しい支障が生じるおそれのある事項に当たります

ので、非公開としたいと思いますがよろしいですか。

（「はい」と発する声あり）

○程野教育長 それでは、非公開といたします。

◎日程第 2「議案第 13 号令和 3 年芽室町議会定例会 6 月定例会議教育委員会所

管一般質問の件（非公開）」

○程野教育長 それでは、日程第 2「議案第 13 号令和 3 年芽室町議会定例会

6月定例会議教育委員会所管一般質問の件（非公開）」説明願います。

以下、非公開

○程野教育長 それでは、以上をもちまして令和 3 年度第 4 回教育委員会会

議を終了します。

会議録署名  教育長       程 野   仁

会議録署名  教育長職務代理者  西 村 嘉 博